Töredékek az alapytó levélből
In nomine Sancte et Individue Trinitatis. 
Amen. Andreas Dei grácia Hungarie, 
Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, Gallicie
Lodomerieque rex. In perpetuum.
Quoniam hiis, que scripti carent autentico, 
processu temporis sólet oblivio novercari,
hoc singulare remedium adinvenit humana 
sollercia, ut quod memória dignum credit,
testimonio litterarum commendetur.
Eapropter ad instanciam fidelis nostri 
Bolezlai Waciensis episcopi, quia sue 
devo cionis integritatem multis rerum 
comperimus argumentis, nolentes tam 
preclarebe nig nitatis obsequia irremu
ne ra ta relinquere vei dilui posse nubilo 

cuiusquam oblivionis, testamenti ipsius 
seriem, secun dum quam ipse de rebus 
suis tam mobilibus quam immobilibus 
disposuit, auctoritate regia censuimus 
confirmandam, quia idem episcopus tempo
re dilecti fratris nostri Hemerici regis, cum 
ob regié celsitudinis ingratitudinem falsi 
sceleris penas subisset, autenticum super 
serié predicti testamentiinclite recorda
cionis patrís nostri bulla Bele regis insig
ni tum in presencia nostra se pluribus 
amisisse edocuit argumentis.
Idem igitur B(olezlaus) Waciensis ecclesie 
dictus episcopus temporalibus etema 
terrenis celestia casuris perhempniter 
mansura comparare desiderans universa 
predia sua cum libertinis servis et ancillis 
racione hereditarie successionis ad se 
devoluta seu que ex munificencia regia 
vei principum regni collata noscebantur 
vei aliquo sibi empcionis titulo competeré 
videbantur, ecclesie sánete crucis et 
canonicis in ea sub titulo Premonstratensis 
ordinis in candido habitu Deo militantibus 
 ut inferius annotabuntur  omnia devotus 
contulit.
.....Predium eciam Helmech nomine obtulit 
cum libero foro, quod nos sue fidelitatis
obtentu sibi contuleramus a duobus pris
taldis nostris Hemone et Mathya comitibus
metis circumdatum, cuius prime incipiunt 
mete versus meridiem a stagno, quod di
vidit terram eiusdem predii et terram ville 
de Beyle et vadunt ad monticulum, qui 
est prope ad stagnum indeque directe ad 
stagnum, quod vulgo Nadesthau appellatur 
et inde ad metas, que sunt sub magna kercu 
iuxta viam indeque procedentes iuxta viam 
veniunt ad rivum, qui Karacha appellatur 
et inde iuxta Karacha girantes veniunt 
ad metas de Gyures versus occidentem 

ibique transeunt Karacha et circuunt 
iuxta silvam per montes sabulosos usque 
ad metas, que sunt circa magnam viam 
retro locum, qui Iwanusteluke appellatur 
indeque proce dunt secus viam versus 
orientem usque ad locum, qui porcorum 
volutabrum appellatur et inde iterum ver
sus partes occiduas per mediam silvam 
tenduntad locum, qui Zordoch appellatur 
et inde per medium montem sabulosum ad 
magnam viam, que vadit versus Zemlyn 
reflectunturque iuxta viam versus orientem 
et iuxta stagnum usque ad monticulos, qui 
sunt in angulo lutose aque, <que> Tyza 
vocatur et habentur pro metis.
Contulit eciam predium Gyueres nomine, 
quod emerat a filiis Vitalis Chaka et
Stephano pro quindecim marcis, quod a 
fine est terre de Helmelyz.
Terram eciam predio de Helmelyz 
adiacen tem contulit a Huntone comite 
pro octuaginta tribus marcis et decern et 
septem ponderibus et duobus Frisaticis 
emptam.